پنجشنبه 27 اردیبهشت 1397 - 1439-17 می 2018

ورود امام خمینی(ره) به جماران (1359 ش)

ورود امام خمینی(ره) به جماران (1359 ش)

حضرت امام خمینی(ره)، بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، پس از پیروزی انقلاب اسلامی و آغاز به کار دولت موقت، در دهم اسفند 1357 از تهران عازم قم گردیده و تا زمان ابتلا به بیماری قلبی در دوم بهمن سال 1358 در این شهر ماندگار شدند.